Confitebor tibi domine deus

meus in toto corde meo: et glorificabo nomē tuū in eternū.

Quia misericordia tua magna est sup me: et erulisti animā meā ex inferno inferiori.

Deus iniqui insurrexerūt sup me. et sinagoga potentium consueuerunt aiam meā: et non proposuerunt te in cōspectu suo.

Et tu domine deus miserator et misericors: paciens et multe misericordie et verax

Respice in me et miserere mei. da imperium tuum puero tuo: et saluum fac filium ancille tue.

Hac mecum signum in bono vt videāt q; oderūt me et confundant: quā tu dñe adiuuisti me et cōsolatus es me

Gloria patri. **Antiphona.** Benedicti domine terrā tuam. **ps. lxxxvi.**

Fundamenta eius in montibus sanctis: diligit dominus portas syon sup omnia tabernacula iacob.

Gloriosa dicta sunt de te: ciuitas dei.

Memor ero raab et babilonis: scientium me.

Ecce alienigene et thyr et populus ethiopi: hi fuerūt illic.

Quoniam syon dicet homo et homo natus est in ea: et ipse fundauit eā altissimū.

Dominus

turis po

horū qu

Sicut l

tio est in

Dominus

nocte co

Intret

tio mea:

ad prece

Quia ra

ma mea:

no appre

Estima

dentib;

sicut hor

ter mort

Sicut

tes in sep

est memo

manu tu

Posuer

rior: in t

bra mort

Super

furoz tu

tuos in d

Longe

a me pos

nationer

Tradit

diebar: c

pre in op

Clamau

Dominus narrabit in scrip-
turis populorū : ⁊ principū
bonū qui fuerūt in ea.

Sicut letantiū oīm; habitatio
est in te. **Ps. lxxvii.**

Domine deus salutis
mee: in die clamaui et
nocte coram te.

Intret in conspectu tuo ora-
tio mea: inclina aurem tuam
ad prece[m] meā.

Quia repleta est malis ani-
ma mea: ⁊ vita mea in infer-
no appropinquabit.

Estimatus sum cum descen-
dentib[us] in lacum: fact[us] sum
sicut homo sine adiutorio in
ter mortuos liber.

Sicut vulneratū dormien-
tes in sepulchris: quorū non
est memor amplius: ⁊ ip[s]i de
manu tua repulsi sunt.

Posuerunt me in lacu infes-
torū: in tenebrosis ⁊ in um-
bra mortis.

Super me confirmatus est
furo[rum] tuus: et omnes fluctus
tuos induxisti sup[er] me.

Longe fecisti notos meos
a me posuerunt me ab homi-
nationem sibi.

Traditus sum ⁊ non egre-
diebar: oculi mei languerūt
pre inopia.

Clamaui ad te dñe: tota die

expandi ad te manus meas.

Dunquid mortuis facies mi-
rabilia: aut medici suscita-
bunt et cōfitebunt tibi.

Dunquid narrabit aliquis
in sepulchro misericordiam
tuam: et veritatem tuam in
perditionem.

Dunquid cognoscent in te
nebris mirabilia tua: ⁊ iusti-
cia tua in terra obliuio[n]is.

Et ego ad te domine cla-
maui: et mane oratio mea
preueniet te.